
NOMBRE CEDULA
CARGO 

ACTUAL
VINCULACION 

ESTABLECIMIENTO 

EDUCATIVO
MUNICIPIO

FECHA 

INGRESO

DIPLOMA 

DE 

BACHILLE

R

CURSO 

DE 

VIGILANCI

A

LIBRETA

MILITAR 

1 AÑO DE 

EXPERIENC

IA 

DESEMPEÑÓ 

EMPLEO 

INFERIOR

EVALUACION DE 

DESEMPEÑO 

SOBRESALIENT

E

SANCIONES 

DISCIPLINARI

AS

MUNICIPIO 

SELECCIONADO
OBSERVACIONES

CARLOS FERNANDO NAVIA DELGADO 76320257

CELADOR 

ENCARGA

DO

PROPIEDAD INGA DE APONTE
TABLON DE 

GOMEZ

17/11/2017 

/FECHA 

ENCARGO

SI SI SI SI SI SI NO LA UNION CUMPLE CON REQUISITOS

JANETH HURTADO MUÑOZ 27282318 ASG PROPIEDAD MIGUEL ANGEL RANGELLA CRUZ 01/08/2012 SI NO SI SI SI SI NO
DISPONIBLIDAD 

DE VACANTE 

NO CUMPLE CON LA 

TOTALIDAD DE LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS 

YAMILETH MUÑOZ SEVILLANA 27400818 ASG PROPIEDAD
COLEGIO 

NACIONAL DE 

RICAURTE

RICAURTE 

14/08/2012

SI NO SI SI SI SI NO
DISPONIBLIDAD 

DE VACANTE 

NO CUMPLE CON LA 

TOTALIDAD DE LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS 

JOHANA PATRICIA DIAZ ROSERO 59265134 ASG PROPIEDAD
SAN JUAN 

BAUTISTA LA 

SALLE

MALLAMA

25/03/2014

SI SI SI SI SI SI NO
DISPONIBLIDAD 

DE VACANTE 
CUMPLE CON REQUISITOS

GERMAN CAMILO ORDOÑEZ ORDOÑEZ 87473830 ASG PROPIEDAD
SANTA ROSA DE 

LIMA
BUESACO

03/10/2012
SI SI SI SI SI SI NO

DISPONIBLIDAD 

DE VACANTE 
CUMPLE CON REQUISITOS

ALBA  MONICA QUIROZ  ORTEGA 27225236 ASG PROPIEDAD

INSTITUCION 

EDUCATIVA  

TECNICA SANTO 

TOMAS_GUALMATA

N

GUALMATÁN

08/11/2012

SI SI SI SI SI SI NO
DISPONIBLIDAD 

DE VACANTE 
CUMPLE CON REQUISITOS

JAIRO ANCIZAR MUÑOZ HIDALGO 87248780 ASG PROPIEDAD

INSTITUCION 

EDUCATIVA 

NORMAL SUPERIOR 

DEL MAYO_LA CRUZ

LA CRUZ

02/04/2014

SI SI SI SI SI SI

NO

DISPONIBLIDAD 

DE VACANTE 
CUMPLE CON REQUISITOS

MANDIO RAMOS RODRIGUEZ 87301141 ASG PROPIEDAD

INSTITUCION 

EDUCATIVA 

AGROPECUARIA LA 

VEGA_SAN 

BERNARDO

SAN BERNARDO

03/04/2014

SI SI SI SI SI SI

NO

DISPONIBLIDAD 

DE VACANTE 
CUMPLE CON REQUISITOS

JUAN IGNACIO ERASO ESPINOZA 87452855 ASG PROPIEDAD
INSTITUCION 

EDUCATIVA 

POLICARPA 

SAMANIEGO
22/06/2015 SI

SI SI SI SI SI
NO

DISPONIBLIDAD 

DE VACANTE 
CUMPLE CON REQUISITOS

JUAN CARLOS MERA CUASTUMAL 87551037 ASG PROPIEDAD

INSTITUCION 

EDUCATIVA 

COLEGIO NACIONAL 

RICAURTE_RICAURT

E

RICAURTE 

08/11/2012 SI

SI SI SI SI SI

NO

DISPONIBLIDAD 

DE VACANTE 
CUMPLE CON REQUISITOS

EDGAR ANDRES GUERRON PINTO 94303509 ASG PROPIEDAD

SECRETARIA DE 

EDUCACION 

DEPARTAMENTAL - 

NIVEL CENTRAL

PASTO ENCARGO 

22/08/2018 SI

SI SI SI SI SI

NO

DISPONIBLIDAD 

DE VACANTE 
CUMPLE CON REQUISITOS

FERNANDO CAMPO ELIAS DIAZ PATIÑO 98145368 ASG PROPIEDAD

INSTITUCION 

EDUCATIVA DIEGO 

LUIS 

CORDOBA_LINARES

LINARES

01/06/1993 SI

SI SI SI SI SI

NO

DISPONIBLIDAD 

DE VACANTE 
CUMPLE CON REQUISITOS

FERNANDO ARCOS  MUÑOZ 98322259 ASG PROPIEDAD

INSTITUCION 

EDUCATIVA 

NORMAL SUPERIOR 

SAGRADO 

CORAZON DE 

JESUS_SAN PABLO

SAN PABLO

30/05/1992 SI

SI SI SI SI SI

NO

DISPONIBLIDAD 

DE VACANTE 
CUMPLE CON REQUISITOS

VICTOR HUGO NAVARRO INSUASTY 98345769 ASG PROPIEDAD

INSTITUCION 

EDUCATIVA 

AGROPECUARIA 

MARISCAL 

SUCRE_FUNES

FUNES

17/03/2014 SI

SI SI SI SI SI

NO

DISPONIBLIDAD 

DE VACANTE 
CUMPLE CON REQUISITOS

RAUL URBANO 15813807 ASG PROPIEDAD

INSTITUCION 

EDUCATIVA 

JUANAMBU_LA 

UNION

LA UNION

04/09/2012 SI

SI SI SI SI SI

NO

DISPONIBLIDAD 

DE VACANTE 
CUMPLE CON REQUISITOS

LIDIA EUGENIA INSUASTY MONTILLA 27549151 ASG PROPIEDAD

INSTITUCION 

EDUCATIVA 

NUESTRA SEÑORA 

DEL 

CARMEN_TANGUA

TANGUA

05/06/2015 SI

SI SI SI SI SI

NO

DISPONIBLIDAD 

DE VACANTE 
CUMPLE CON REQUISITOS

SECRETARIO

NOMBRE CEDULA
CARGO 

ACTUAL
VINCULACION 

ESTABLECIMIENTO 

EDUCATIVO
MUNICIPIO

FECHA 

INGRESO

DIPLOMA 

DE 

BACHILLER

CURSO 

BASICO DE 

INFORMATI

CA

OFIMATICA

ACTUALIZACI

ON EN 

NORMAS 

ICONTEC

DESEMPEÑÓ 

EMPLEO INFERIOR

3 AÑOS DE 

EXPERIENCIA 

RELACIONADA CON 

EL CARGO 

EVALUACION DE 

DESEMPEÑO 

SOBRESALIENTE

SANCIONES 

DISCIPLINARIAS
MUNICIPIO SELECCIONADO

OBSERVAC

IONES

ANA LUCIA BOTINA PAZ 27097381 SECRETARIA PROPIEDAD

AGROECOLOGICA LA PLAYA

ARBOLEDA

08/02/2012

SI SI SI NO SECRETARIA SI SI NO

NO SE 

TIENE EN 

CUENTA LA 

PETICIÓN 

POR 

CUANTO EL 

EMPLEO 

VACANTE 

PARA 

ENCARGO 

DEBE SER 

OCUPADO 

POR UNA 

PERSONA 

CON UN 

CARGO DEL 

NIVEL 

INFERIOR, Y 

LA 

POSTULAN

TE OCUPA 

UN CARGO 

DE IGUAL 

NIVEL

OLGA MERCEDES ARTEAGA GARCIA 27400057 SECRETARIA PROPIEDAD
SECRETARIA DE 

EDUCACION 
PASTO

01/08/2014(En

cargo técnico 

operativo)

SI SI SI NO ASG NO NO NO RICAURTE

PRESENTA 

NECESIDAD 

DELSERVIC

IO PERO NO 

CUENTA 

CON 

VACANTES 

SOLICITADA 

POR LA 

ASPIRANTE

JANETH HURTADO MUÑOZ 27282318 ASG PRPIEDAD MIGUEL ANGEL RANGEL LA CRUZ 01/08/2012 SI SI SI SI SI NO SI NO DISPONIBILIDAD DE VACANTE 

NO 

CUMPLE 

CON LA 

TOTALIDAD 

DE LOS 

REQUISITO

S EXIGIDOS 

JOSE ANTONIO VALLEJO ORTEGA 13063579 ASG PROPIEDAD TÉCNICO GIRADOTH TUQUERRES

01/05/1993

SI SI SI NO SI NO SI NO TÚQUERRES

NO 

CUMPLE 

CON LA 

TOTALIDAD 

DE LOS 

REQUISITO

S EXIGIDOS 

MARTHA CASTILLO CORONEL 59589642 ASG PROPIEDAD JOSE ANTONIO GALAN SAN BERNARDO 30/10/2012 SI SI SI NO SI SI SI NO SAN BERNARDO 

NO 

CUMPLE 

CON LA 

TOTALIDAD 

DE LOS 

REQUISITO

S EXIGIDOS 

YAMILETH MUÑOZ SEVILLANA 27400818 ASG PROPIEDAD
COLEGIO NACIONAL 

DE RICAURTE
RICAURTE 

14/08/2012

SI SI SI NO SI NO SI NO DISPONIBILIDAD DE VACANTE 

NO 

CUMPLE 

CON LA 

TOTALIDAD 

DE LOS 

REQUISITO

S EXIGIDOS 

REQUISITOS DEL CARGO REQUISITOS DEL ENCARGO

REQUISITOS DEL CARGO REQUISITOS DEL ENCARGO

ENCARGOS DE CELADOR

ENCARGOS DE SECRETARIO



TECNICO OPERATIVO

NOMBRE CEDULA
CARGO 

ACTUAL
VINCULACION 

ESTABLECIMIENTO 

EDUCATIVO
MUNICIPIO

FECHA 

INGRESO

DIPLOMA 

DE 

BACHILLE

R

TITULO 

TECNÓLO

GO 

1 AÑO DE 

EXPERIEN

CIA 

RELACION

ADA 

EVALUACIO

N DE 

DESEMPEÑO 

SOBRESALIE

NTE

SANCIONES 

DISCIPLINARIAS

MUNICIPIO 

SELECCIONADO

OBSERVACION

ES

RUTH DARY OLIVA URRESTY 27080610
AUXILIAR 

ADMINIST

RATIVA 

PROPIEDAD
SANTO TOMAS DE 

AQUINO

SANDONÁ

22/11/2011

SI

PROFESIO

NAL/TECNI

CO EN 

SISTEMAS

SI SI NO
DISPONIBILIDAD 

DE VACANTE 
CUMPLE CON REQUSITOS

JANETH HURTADO MUÑOZ 27282318

ASG

PROPIEDAD 
MIGUEL ANGEL 

RANGEL
LA CRUZ 01/08/2012 SI PROFESIONAL NO SI NO

DISPONIBILIDAD 

DE VACANTE 

NO CUMPLE 

CON LA 

TOTALIDAD DE 

LOS 

REQUISITOS 

EXIGIDOS 

JUAN IGNACIO ERAZO ESPINOSA 87452855 ASG PROPIEDAD

POLICARPA 

SALAVARRIERA SAMANIEGO 22/06/2015
si PROFESIONALSI SI NO SAMANIEGO CUMPLE CON REQUSITOS

YAMILETH MUÑOZ SEVILLANA 27400818 ASG PROPIEDAD
COLEGIO NACIONAL 

DE RICAURTE
RICAURTE 

14/08/2012

SI SI NO SI NO
DISPONIBILIDAD 

DE VACANTE 

NO CUMPLE 

CON LA 

TOTALIDAD DE 

LOS 

REQUISITOS 

EXIGIDOS 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NOMBRE CEDULA
CARGO 

ACTUAL
VINCULACION 

ESTABLECIMIENTO 

EDUCATIVO
MUNICIPIO

FECHA 

INGRESO

DIPLOMA 

DE 

BACHILLER

2 AÑOS DE 

EXPERIENC

IA 

RELACIONA

DA CON EL 

CARGO

DESEMPEÑ

Ó EMPLEO 

INFERIOR

EVALUACION 

DE 

DESEMPEÑO 

SOBRESALIEN

TE

MUNICIPIO 

SELECCIONADO

SANCIONES 

DISCIPLINARIAS

OBSERVACIONE

S

JANETH HURTADO MUÑOZ 27282318

ASG PROPIEDAD

MIGUEL ANGEL 

RANGEL
LA CRUZ 01/08/2012

SI NO SI SI

DISPONIBILIDAD 

DE VACANTE 

NO

NO CUMPLE CON 

LA TOTALIDAD 

DE LOS 

REQUISITOS 

EXIGIDOS 

MOISES MONTILLA ROSERO 15813234 CELADOR PROPIEDAD JUNANMBU LA UNION 26/01/1991 SI NO SI

NO PRESENTA 

EVALUACION 

DE 

DESEMPEÑO LA UNION NO

NO CUMPLE CON 

LA TOTALIDAD 

DE LOS 

REQUISITOS 

EXIGIDOS 

SEGUNDO ALFREDO BENAVIDES SALCEDO 15813672 ASG PROPIEDAD DESARROLLO RURAL LA UNION 01/10/1996 SI NO SI SI

DISPONIBILIDAD 

DE VACANTE 

NO

NO CUMPLE CON 

LA TOTALIDAD 

DE LOS 

REQUISITOS 

EXIGIDOS 

YAMILETH MUÑOZ SEVILLANA 27400818 ASG PROPIEDAD
COLEGIO NACIONAL 

DE RICAURTE
RICAURTE 

14/08/2012 SI NO SI SI

DISPONIBILIDAD 

DE VACANTE NO

NO CUMPLE CON 

LA TOTALIDAD 

DE LOS 

REQUISITOS 

EXIGIDOS 

LUCERO ADRIANA ALMEIDA MENESES 59177067 ASG PROPIEDAD SANTO TOMAS DE AQUINOSANDONA 15/08/2012 SI SI SI SI

DISPONIBILIDAD 

DE VACANTE NO

CUMPLE CON 

REQUISITOS

MANUEL ELISEO GOMEZ PAZ 15812822 ASG PROPIEDAD JUNANMBU LA UNION 01/04/1994 SI NO SI SI LA UNION NO

NO CUMPLE CON 

LA TOTALIDAD 

DE LOS 

REQUISITOS 

EXIGIDOS 

ENCARGOS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO

REQUISITOS DEL CARGO REQUISITOS DEL ENCARGO

ENCARGOS DE TÉCNICO OPERATIVO

REQUISITOS DEL CARGO REQUISITOS DEL ENCARGO


